【告 示】

土地改良区の役員の就任及び退任の届出 （農 村 整 備 課） ２

漁船損害等補償法の規定による付保義務の発生 （水 産 課） ２

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定による大規模小売店舗に係る事項の変 （中 小 企 業 課） ３

更の届出（２件）

大規模小売店舗立地法第６条第２項の規定による大規模小売店舗に係る事項の変 （ 〃 ） ９

更の届出

電線共同溝を整備すべき道路の指定 （道 路 維 持 課） 10

急傾斜地崩壊危険区域の指定 （砂 防 課） 10

【公 告】

平成25年度クリーニング師試験の合格者 （薬 事 衛 生 課） 11

基本測量の終了 （用 地 対 策 課） 11

開発行為に関する工事の完了 （都 市 計 画 課） 11

目 次

島根県報
平成25年12月17日（火）

第 2 , 5 5 6 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,556号 島 根 県 報 平成25年12月17日

1

告 示

島根県告示第815号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出があ

ったので、同条第17項の規定により告示する。

平成25年12月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

出雲市布崎土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

田中 康義 出雲市園町1442番地

田中 敬耕 出雲市園町1319番地

角 潔 出雲市園町1473番地

橋本 正 出雲市園町1252番地

坂本 進 出雲市園町1251番地

坂本 仁 出雲市園町1310番地

大森 嵩 出雲市園町174番地１

監事

長崎 政人 出雲市園町17番地

出川 裕一 出雲市園町1419番地

２ 就任年月日

平成25年４月１日

３ 退任した役員の氏名及び住所

理事

田中 康義 出雲市園町1442番地

周藤 真一 出雲市園町1240番地

坂本 幸雄 出雲市園町1329番地

勝田 好一 出雲市園町151番地

坂本 浩二 出雲市園町1529番地１

橋本 裕治 出雲市園町918番地１

坂本 康治 出雲市園町1300番地３

監事

長崎 俊明 出雲市園町175番地５

坂本 慎司 出雲市園町1430番地

島根県告示第816号

漁船損害等補償法（昭和27年法律第28号）第112条の２第２項の規定による届出を審査した結果、次の加入区につい

て、同法第112条第１項の規定による同意があったと認めたので、同法第112条の２第３項及び漁船損害等補償法施行規則

（昭和27年農林省令第18号）第26条の３の規定により告示する。

平成25年12月17日

第2,556号 島 根 県 報 平成25年12月17日

2

第2,556号 島 根 県 報 平成25年12月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

三隅町加入区（漁業協同組合ＪＦしまね）

島根県告示第817号

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第６条第１項の規定による届出があったので、同条第３項において準用

する同法第５条第３項の規定により、次のとおり告示し、関係書類を縦覧に供する。

なお、この告示に係る大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため配慮すべき事項について

意見を有する者は、この告示の日から４月以内に、次の４に定めるところにより意見を述べることができる。

平成25年12月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 届出の概要

⑴ 大規模小売店舗の名称及び所在地

万代書店松江店 島根県松江市学園１－８－21外

⑵ 大規模小売店舗を設置する者の名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

株式会社いない 代表取締役社長 稲井 範行 鳥取県倉吉市河原町1770

⑶ 変更しようとする事項

ア 大規模小売店舗の名称

（変更前）（仮称）万代書店新松江店

（変更後）万代書店松江店

イ 大規模小売店舗において小売業を行う者の住所

（変更前）有限会社ノック 代表取締役 農口 史人 島根県松江市玉湯町湯町22－１

（変更後）有限会社ノック 代表取締役 農口 史人 島根県松江市学園１－８－21

⑷ 変更の年月日

平成25年11月14日

２ 届出年月日

平成25年12月５日

３ 届出及び添付書類の縦覧場所

松江市産業観光部商工企画課（松江市末次町86番地）

４ 意見書の提出先、意見書に記載すべき事項等

⑴ 意見書の提出先

松江市殿町１番地 島根県商工労働部中小企業課

⑵ 意見書に記載すべき事項

ア 氏名及び住所（団体にあってはその名称、代表者の氏名及び住所、法人にあってはその名称、代表者の氏名及び

主たる事務所の所在地）

イ アの記載事項についての公表の意思の有無

ウ 意見書の対象となる大規模小売店舗の名称及び所在地

エ 意見の内容

オ 意見を述べる理由

⑶ その他

意見書に記載する氏名は、自署によること。

3

第2,556号 島 根 県 報 平成25年12月17日

島根県告示第818号

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第６条第１項の規定による届出があったので、同条第３項において準用

する同法第５条第３項の規定により、次のとおり告示し、関係書類を縦覧に供する。

なお、この告示に係る大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため配慮すべき事項について

意見を有する者は、この告示の日から４月以内に、次の４に定めるところにより意見を述べることができる。

平成25年12月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 届出の概要

⑴ 大規模小売店舗の名称及び所在地

ゆめタウン出雲 島根県出雲市大塚町620外

⑵ 大規模小売店舗を設置する者の名称及び代表者の氏名並びに住所

株式会社イズミ 代表取締役社長 山西 泰明 広島県広島市東区二葉の里三丁目３番１号

⑶ 変更した事項

ア 大規模小売店舗を設置する者の住所

（変更前）株式会社イズミ 広島県広島市南区京橋町２番22号

（変更後）株式会社イズミ 広島県広島市東区二葉の里三丁目３番１号

イ 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）

小売業者 住 所 代表者名 変更年月日

（株）イズミ 広島県広島市南区京橋町２番22号 山西 泰明

フジパンストアー（株） 愛知県名古屋市瑞穂区松園町一丁目50番地 国廣 哲彦

（有）坂根屋 島根県出雲市今市町890番地 坂根 悦夫

（有）平田生花店 島根県松江市南田町31番地 平田 明久

インスマート（株） 広島県広島市中区袋町１番14Ｋビル 奥原 誠次郎

（株）スイートガーデン 京都府京都市中京区烏丸通御池下る虎屋町 小池 和則

566番地１

（株）織部 岐阜県多治見市旭ヶ丘10－６ 奥村 紀八郎

（有）布野 島根県出雲市今市町616番地 布野 昇

（株）ワールド 兵庫県神戸市中央区港島中町六丁目８番１ 寺井 秀藏

（株）ポイント 茨城県水戸市泉町三丁目１番27号 石井 稔晃

（株）東京デリカ 東京都葛飾区新小岩一丁目48番１号 木山 茂年

（株）パレモ 愛知県稲沢市天池五反田町１番地 中本 敏幸

（有）ノース 島根県松江市東津田町1287番地８ 北脇 明男

（有）ｓｎｙｇｇ 福岡県福岡市中央区白金二丁目５番18号 渡邉 功一

エステール（株） 東京都新宿区住吉町８番12号 丸山 朝

マツオインターナショナル 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目20番10号 松尾 憲久

（株）

（株）フィールインターナ 広島県広島市西区南観音三丁目６番８号 有田 圭壯

ショナル

（株）コックス 東京都江東区新大橋一丁目８番11号 萩原 久示

フクハラアシャール（株） 島根県大田市大田町大田イ736番地12 福原 健治

4

第2,556号 島 根 県 報 平成25年12月17日

（株）ヴィレッジヴァンガ 愛知県愛知郡長久手町大字長湫字上鴨田12 菊地 敬一

ードコーポレーション 番地１

（株）今井書店 島根県松江市殿町63番地 田江 泰彦

メガネの田中チェーン 広島県広島市中区袋町１番23－102号 田中 登志子

（株）

（株）わものや 埼玉県上尾市宮本町４番２号 形部 幸裕

（株）エクセル 広島県広島市西区商工センター二丁目３番 杉田 直隆 平 成 2 0 年 ９ 月 １ 日

１号 （株）イズミに吸収

（株）タツミヤ 東京都八王子市暁町一丁目32番13号 指田 努 平成22年１月31日退店

（株）三城 東京都中央区銀座二丁目７番17号 多根 裕詞

（株）プレジャージーン 大阪府大阪市中央区久太郎町二丁目２番７ 藤井 豊

号

（株）バリュープランニン 兵庫県神戸市中央区坂口通七丁目２番17号 井元 憲生

グ

（有）ラ・ポム 島根県出雲市姫原二丁目４－２－302 南 秀子

（株）フローインターナシ 鳥取県米子市法勝寺町42番地 近藤 隆治

ョナル

いろは堂（株） 岡山県岡山市問屋町19番地103 宗元 圭二 平成25年７月13日退店

（株）スーパーラヴァーズ 東京都世田谷区代沢一丁目27番３号 田中 康晴 平成21年１月25日退店

（株）コペック 岡山県倉敷市真備町尾崎1376番地の１ 中野 実 平成21年３月29日退店

（株）ヘンミクロージング 香川県高松市丸亀町９番地１ステップ 逸見 康雄

（株）ファイブフォックス 東京都渋谷区千駄ヶ谷３－60－７ 上田 稔夫

藤久（株） 愛知県名古屋市名東区高社一丁目210番地 後藤 薫徳

（株）ベーカーズストリー 千葉県市川市中山四丁目18番16号 榊原 龍男 平成21年６月30日退店

ト

（株）オンワード樫山 東京都中央区日本橋三丁目10番５号 水野 健太郎 平成22年２月14日退店

（株）高麗堂 岡山県倉敷市水島南緑町15番12号 神農 正市

（株）ナカニシ 鳥取県鳥取市富安二丁目70番地 中西 弘 平成23年６月30日退店

（株）ハニーズ 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地 江尻 義久

の１

（株）カーム 神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎中央11番地１ 小野澤 成四 平成22年12月20日退店

サキヤクリエイト（株） 岡山県倉敷市白楽町380番地３ 佐々木 雅章 平成21年５月31日退店

エルエイトレーディング 福岡県福岡市早良区藤崎二丁目10番10号 井上 正憲

（株）

（有）森山文具 島根県出雲市渡橋町1250番地 森山 勝

トリンプ・インターナショ 東京都大田区平和島六丁目１番１号 クリスチャン

ナル・ジャパン（株） ・トーマ

（株）プラスハート 大阪府大阪市中央区北浜一丁目９番９号 松尾 正司

（株）フジックス 島根県松江市浜乃木二丁目４番８号 中林 秀雄

ユーロプランニング（有） 島根県出雲市中野町783番地20 神田 実

（株）アイジーエー 福井県越前市矢放町第13号８番地の９ 五十嵐 義和

（株）クラブ 広島県広島市東区曙三丁目２－13 丸岡 義範

5

第2,556号 島 根 県 報 平成25年12月17日

（株）イング 兵庫県神戸市中央区港島南町四丁目６番２ 向井 孝司

（株）やまもと 島根県出雲市大社町北荒木1138－１ 山本 勇二

（株）ニコル 東京都渋谷区東一丁目32番12号渋谷プロパ 木野村 明廣

ティー東急ビル３階

（株）エービーシー・マー 東京都渋谷区神南一丁目11番５号 野口 実

ト

（株）ウォッチ・ビジネス 広島県広島市西区商工センター二丁目３番 鍵本 優

・カンパニー １号

（株）ブルーグラス 千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目５番地１ 木村 保 平成22年６月30日退店

（有）ソリッド 広島県広島市安佐南区高取南三丁目19番10 平野 一貴

号

（株）夢や 香川県高松市朝日新町17番20号 髙杉 弘美

（株）天翔 福岡県大野城市御笠川五丁目６番17号 平 茂美

（株）冒険王 広島県広島市安佐北区可部四丁目１番10号 堀岡 洋行

（株）パーク・ランド 大阪府富田林市錦織南二丁目２番７号 照井 桂樹

（株）ライトオン 茨城県つくば市吾妻一丁目11番１ 藤原 政博

（変更後）

小売業者 住 所 代表者名 変更年月日

（株）イズミ 広島県広島市東区二葉の里三丁目３番１号 山西 泰明 平成25年11月25日住所

変更

（株）フジパンストアー 愛知県名古屋市瑞穂区松園町一丁目50番地 國廣 哲彦

（有）坂根屋 島根県出雲市今市町890番地 坂根 悦夫

（有）平田生花店 島根県松江市南田町31番地 平田 明久

インスマート（株） 広島県広島市中区袋町１番14号Ｋビル 奥原 誠次郎

（株）スイートガーデン 兵庫県神戸市西区高塚台五丁目４番地１ 清水 元 平成24年６月19日代表

者変更

平成25年３月４日住所

変更

（株）織部 愛知県稲沢市天池五反田町１番地 奥村 崇仁 平成21年６月３日代表

者変更

（有）布野 島根県出雲市今市町616番地 布野 昇

（株）ワールド 兵庫県神戸市中央区港島中町六丁目８番１ 寺井 秀藏

（株）ポイント 東京都千代田区丸の内一丁目９番２号 遠藤 洋一 平成25年７月18日代表

者及び住所変更

（株）東京デリカ 東京都葛飾区新小岩一丁目48番１号 木山 茂年

（株）パレモ 愛知県稲沢市天池五反田町１番地 中本 敏幸

（有）ノース 島根県松江市東津田町1287番地８ 北脇 明男

（株）スニッグ 福岡県福岡市中央区大名一丁目11番15号 渡邉 功一 平成21年８月４日名称

及び住所変更

Ａｓ－ｍｅエステール 東京都港区虎ノ門４－３－13神谷町セント 丸山 朝 平成23年７月11日名称

（株） ラルプレイス５Ｆ 及び住所変更

マツオインターナショナル 東京都渋谷区千駄ヶ谷四丁目20番10号 松尾 憲久

6

第2,556号 島 根 県 報 平成25年12月17日

（株）

（株）コックス 東京都中央区日本橋浜町一丁目２番１号 吉竹 英典 平成24年５月29日代表

者変更

平成23年７月25日住所

変更

フクハラアシャール（株） 島根県大田市大田町大田イ736番地12 福原 健治

（株）ヴィレッジヴァンガ 愛知県名古屋市名東区上社一丁目901番地 菊地 敬一 平成22年９月６日住所

ードコーポレーション 変更

（株）今井書店 島根県松江市殿町63番地 田江 泰彦

メガネの田中チェーン 広島県広島市中区袋町１番23－102号 田中 登志子

（株）

（株）わものや 埼玉県上尾市宮本町４番２号 形部 幸裕

（株）三城 東京都中央区銀座一丁目７番７号 多根 裕詞 平成22年９月６日住所

変更

（株）プレジャージーン 大阪府大阪市中央区南本町一丁目４番８号 藤井 豊 平成22年５月19日住所

変更

（株）バリュープランニン 兵庫県神戸市中央区坂口通七丁目２番17号 井元 憲生

グ

（有）ラ・ポム 島根県出雲市姫原二丁目４－２－302 南 秀子

（株）フローインターナシ 鳥取県米子市法勝寺町42番地 近藤 隆治

ョナル

（株）ヘンミ 香川県高松市丸亀町９番地１ステップ４Ｆ 逸見 康雄 平成24年７月17日名称

変更

（株）ファイブ・フォック 東京都渋谷区千駄ヶ谷３－60－７ 上田 稔夫

ス

藤久（株） 愛知県名古屋市名東区高社一丁目210番地 後藤 薫徳

（株）高麗堂 岡山県倉敷市水島南緑町15番12号 神農 正市

（株）ハニーズ 福島県いわき市鹿島町走熊字七本松27番地 江尻 義久

の１

エルエイトレーディング 福岡県福岡市早良区藤崎二丁目10番10号 井上 正憲

（株）

（有）森山文具 島根県出雲市渡橋町1250番地 森山 勝

トリンプ・インターナショ 東京都中央区築地五丁目６番４号 土井 健人 平成24年５月８日代表

ナル・ジャパン（株） 者変更

平成24年１月18日住所

変更

（株）プラスハート 大阪府大阪市中央区北浜一丁目９番９号 松尾 正司

（株）フジックス 島根県松江市西嫁島一丁目３番９号 中林 秀雄 平成22年４月１日住所

変更

ユーロプランニング（有） 島根県出雲市中野町783番地20 神田 実

（株）アイジーエー 福井県越前市矢放町第13号８番地の９ 五十嵐 義和

（株）クラブ 広島県広島市南区大州４－３－15 丸岡 義範 平成20年８月21日住所

7

第2,556号 島 根 県 報 平成25年12月17日

変更

（株）イング 兵庫県神戸市中央区港島南町四丁目６番２ 向井 孝司

（株）やまもと 島根県出雲市大社町北荒木1138番地１ 山本 勇二

（株）ニコル 東京都渋谷区東一丁目32番12号渋谷プロパ 木野村 明廣

ティー東急ビル３階

（株）エービーシー・マー 東京都渋谷区神南一丁目11番５号 野口 実

ト

（株）ウォッチ・ビジネス 広島県広島市西区商工センター二丁目３番 鍵本 優

・カンパニー １号

（有）ソリッド 広島県広島市安佐南区高取南三丁目19番10 平野 一貴

号

（株）夢や 香川県高松市朝日新町17番20号 安藤 恵美子 平成20年８月15日代表

者変更

（株）天翔 福岡県大野城市御笠川五丁目６番17号 平 茂美

（株）冒険王 広島県広島市安佐北区可部四丁目１番10号 堀岡 洋行

（株）パーク・ランド 大阪府大阪市中央区南船場一丁目８番22号 照井 桂樹 平成22年６月８日住所

変更

（株）ライトオン 茨城県つくば市吾妻１－11－１ 藤原 政博

（株）サンヨープレジャー 岡山県岡山市北区大内田715番地の４ 高谷 昌宏 平成24年６月30日新規

周藤章宏 島根県出雲市小山町431－９ 周藤 章宏 平成22年１月20日新規

（株）シュクレ 島根県出雲市姫原三丁目５番地７ 岩田 理美 平成24年９月14日新規

（株）ビスク 福岡県福岡市中央区今泉１－16－20ヒュセ 豊村 政人 平成24年８月10日新規

ットビル

（株）パスポート 東京都品川区西五反田７－22－17 水野 純 平成24年８月20日新規

（株）タオル美術館 東京都港区白金台３－19－１ 越智 康行 平成24年９月10日新規

（株）大創産業 広島県東広島市西条吉行東一丁目４－14 矢野 博文 平成24年５月10日新規

（株）キャメル珈琲 東京都世田谷区代田２－31－８ 尾田 信夫 平成24年11月10日新規

アイメディア（株） 広島県広島市東区若草町12番１号アクティ 米又 幹夫 平成24年６月20日新規

ブインターシティ広島９Ｆ

（株）チチカカ 神奈川県横浜市港北区新横浜２－２－３新 木南 仁志 平成24年７月24日新規

横浜第一竹生ビル

（株）エヌコーポレーショ 鳥取県鳥取市吉方温泉一丁目575番地 小宮 光雄 平成24年８月31日新規

ン

（株）クロスカンパニー 岡山県岡山市北区幸町２－８ 石川 康晴 平成24年３月16日新規

ゼビオ（株） 福島県郡山市朝日三丁目７番35号 諸橋 友良 平成21年10月27日新規

アスカ（株） 東京都港区南青山２－24－11フォーラムビ 伊藤 弘人 平成25年５月27日新規

ルディング６階

（株）ティーガイア 広島県広島市中区中町８番12号 荻野 耕治 平成21年４月２日新規

（株）ノジマ 神奈川県横浜市西区みなとみらい２－３－ 野島 廣司 平成25年６月28日新規

３クイーンズスクエアＢ26階

（株）大谷 新潟県新潟市江南区亀田工業団地一丁目３ 大谷 勝彦 平成21年６月24日新規

番５号

8

第2,556号 島 根 県 報 平成25年12月17日

⑷ 変更の年月日

ア：平成25年11月25日

イ：上記小売業者一覧表のとおり

２ 届出年月日

平成25年12月６日

３ 届出及び添付書類の縦覧場所

出雲市産業観光部商工労働課（出雲市今市町70）

４ 意見書の提出先、意見書に記載すべき事項等

⑴ 意見書の提出先

松江市殿町１番地 島根県商工労働部中小企業課

⑵ 意見書に記載すべき事項

ア 氏名及び住所（団体にあってはその名称、代表者の氏名及び住所、法人にあってはその名称、代表者の氏名及び

主たる事務所の所在地）

イ アの記載事項についての公表の意思の有無

ウ 意見書の対象となる大規模小売店舗の名称及び所在地

エ 意見の内容

オ 意見を述べる理由

⑶ その他

意見書に記載する氏名は、自署によること。

島根県告示第819号

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第６条第２項の規定による届出があったので、同条第３項において準用

する同法第５条第３項の規定により、次のとおり告示し、関係書類を縦覧に供する。

なお、この告示に係る大規模小売店舗を設置する者がその周辺の地域の生活環境の保持のため配慮すべき事項について

意見を有する者は、この告示の日から４月以内に、次の４に定めるところにより意見を述べることができる。

平成25年12月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 届出の概要

⑴ 大規模小売店舗の名称及び所在地

掛合ショッピングセンターコア 島根県雲南市掛合町掛合2150番地16

⑵ 大規模小売店舗を設置する者の名称及び代表者の氏名並びに住所

掛合ショッピングセンター協同組合 代表理事 石飛 幸治 島根県雲南市掛合町掛合2150番地16

⑶ 変更しようとする事項

ア 大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻

（変更前）午前10時00分

（変更後）午前９時00分

イ 来客が駐車場を利用することができる時間帯

（変更前）午前10時00分から午後７時00分まで

（変更後）午前８時30分から午後７時30分まで

⑷ 変更の年月日

平成20年４月１日

9

第2,556号 島 根 県 報 平成25年12月17日

２ 届出年月日

平成25年11月29日

３ 届出及び添付書類の縦覧場所

雲南市産業振興部商工観光課（雲南市木次町新市426－７）

４ 意見書の提出先、意見書に記載すべき事項等

⑴ 意見書の提出先

松江市殿町１番地 島根県商工労働部中小企業課

⑵ 意見書に記載すべき事項

ア 氏名及び住所（団体にあってはその名称、代表者の氏名及び住所、法人にあってはその名称、代表者の氏名及び

主たる事務所の所在地）

イ アの記載事項についての公表の意思の有無

ウ 意見書の対象となる大規模小売店舗の名称及び所在地

エ 意見の内容

オ 意見を述べる理由

⑶ その他

意見書に記載する氏名は、自署によること。

島根県告示第820号

電線共同溝の整備等に関する特別措置法（平成７年法律第39号）第３条第１項の規定により、次のとおり電線共同溝を

整備すべき道路を指定したので、同条第４項の規定により告示する。

平成25年12月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

道路の 上り線又は 指 定
路 線 名 区 間

種 類 下り線の別 年月日

出雲市大社町杵築東字大鳥居前364番地先から同363番地先まで 上り線 平成25年
国 道 431号

出雲市大社町杵築東字大鳥居前361番２地先から同地先まで 下り線 12月17日

島根県告示第821号

急傾斜地の崩壊による災害の防止に関する法律（昭和44年法律第57号）第３条第１項の規定により、次に掲げる土地の

区域を急傾斜地崩壊危険区域として指定するので、同条第３項の規定により告示する。

平成25年12月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 区域の名称

上寺田

２ 土地の表示

次に掲げる地番の土地に存する標柱１号から10号までを順次に結んだ線及び標柱１号と10号を結んだ線により囲まれ

た区域

所 在 及 び 地 番 標 柱 番 号

鹿足郡津和野町寺田字宮ヶ谷81番 １号

〃 116番 ２号及び３号

10

第2,556号 島 根 県 報 平成25年12月17日

〃 77番 ４号

〃 74番４ ５号及び６号

〃 74番５ ７号から10号まで

公 告

クリーニング業法（昭和25年法律第207号）第７条第１項の規定により平成25年11月８日に実施した平成25年度クリー

ニング師試験の合格者の受験番号は、次のとおりである。

平成25年12月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１、２、３、４、５、６、７、８

測量法（昭和24年法律第188号）第14条第２項の規定により、次の基本測量は、平成25年11月29日に終了した旨国土交

通省国土地理院長から通知を受けたので、同条第３項の規定により公告する。

平成25年12月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 作業種類

基本測量（空中写真撮影・オルソ作成）

２ 作業期間

平成25年５月20日から平成25年11月29日まで

３ 作業地域

大田市、江津市、川本町、美郷町、邑南町、吉賀町

次の開発行為に関する工事が完了したので、都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第３項の規定により公告す

る。

平成25年12月17日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 開発区域

安来市黒井田町字前田1179番５、1182番の一部

面積 165.05平方メートル

２ 開発許可を受けた者の住所及び氏名

松江市東津田町1718番１

内田 真人

11

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文